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Lactinova femina, kapsułki, 21 kaps.  
 

Cena: 34,51 zł

Opis słownikowy

Postać Kapsułki

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

HEXANOVA SP. Z O.O.

Przechowywanie Temperatura pokojowa

Rejestracja Suplementy diety

Opis produktu
 

Lactinova® femina to suplement diety w formie kapsułek przeznaczony dla kobiet oraz dziewcząt w wieku powyżej 12 roku życia.
Zawiera połączenie 5 wyselekcjonowanych szczepów bakterii kwasu mlekowego. W każdej kapsułce znajduje się ich 7,5 miliarda CFU*.
Dodatkowo produkt zawiera prebiotyk Fibregum™.

Opatentowana technologia mikroenkapsulacji bakterii kwasu mlekowego MICROBAC zwiększa 5-krotnie przeżywalność szczepów
bakterii probiotycznych w środowisku soku żołądkowego, żółci i enzymów trawiennych. Produkt może być spożywany jako uzupełnienie
codziennej diety także przez diabetyków i osoby stosujące dietę bezmięsną.

Jego stosowanie można rozważyć:

    w trakcie i po menstruacji oraz w okresie okołomenopauzalnym,
    w trakcie stosowania doustnej antykoncepcji,
    w trakcie i po antybiotykoterapii,
    w trakcie i po stosowaniu leków przeciwbakteryjnych lub przeciwgrzybiczych.

Zastosowanie

Suplementacja diety w składniki aktywne zawarte w produkcie.

Zalecane spożycie

    Dorosłe kobiety i dziewczęta powyżej 12 roku życia: 1 kapsułka dziennie.
    Kapsułkę połykać wyłącznie w całości.
    Popić wodą lub niewielką ilością soku.
    Nie otwierać i nie rozgryzać.
    Można stosować o dowolnej porze dnia, także z antybiotykiem.
    Nie rozpuszczać zawartości kapsułki w płynach.
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Przed planowaną podróżą w miejsca, gdzie występuje inna flora bakteryjna, rozpocząć stosowanie probiotyku Lactinova® femina co
najmniej 3 dni przed wyjazdem.

Składniki

Podłoże prebiotyczne FibregumTM (aw < 0,2), premiks probiotyczny MICROBAC o koncentracji 100 mld komórek/ g w składzie:
(Lactobacillus rhamnosus GG, Lactobacillus plantarum LP01, Lactobacillus acidophilus LA02, Lactobacillus salivarius CRL1328,
Lactobacillus crispatus LCR01), substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu, składniki
kapsułki: substancja żelująca – hydroksypropylometyloceluloza.

1 kapsułka zawiera:

    Lactobacillus rhamnosus GG (ATCC 53103) - 3,38 x 109 CFU*, Lactobacillus plantarum LP01 (LMG P-21021) 1,87 x 109 CFU*,
Lactobacillus acidophilus LA02 (DSM 21717) 1,87 x 109 CFU*, Lactobacillus fermentum LF08 (DSN 18293) 1,50 x 108 CFU*,
Lactobacillus crispatus LCR01 (DSM 24619) 2,30 x 108 CFU*, Fibregum - prebiotyk 201 mg

*CFU - jednostka tworząca kolonię (ang. Colony-forming Unit)

Ostrzeżenia:

    Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.
    Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.
    Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
    Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.
    Przechowywać w oryginalnym opakowaniu w temperaturze pokojowej do 25°C.
    W przypadku jeżeli po otwarciu okres przechowywania jest dłuższy niż 3 miesiące, zalecane jest jego przechowywanie w
lodówce w temperaturze 2-8°C.
    Lactinova® femina należy chronić przed wilgocią i światłem.
    Korzystny efekt wynikający z deklarowanego działania występuje w przypadku spożycia 1 kapsułki dziennie.
    Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek  ze składników produktu.
    Stosowanie suplementu diety przez kobiety w ciąży i karmiące piersią należy omówić z lekarzem.

Zawartość opakowania:

21 kapsułek
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